
UCHWAŁA NR XV/162/2020 
RADY GMINY STEGNA 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Nowodworskiemu na wydatki 
związane z realizacją zadania pn." Przebudowa drogi powiatowej 2334G w miejscowości Niedźwiedzica" 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 poz. 713) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020 i z 2020r. poz. 284,374,568 i 695) Rada Gminy 
uchwala co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na udzielenie z budżetu Gminy Stegna pomocy finansowej Powiatowi Nowodworskiemu 
na wydatki związane z realizacją zadania pn." Przebudowa drogi powiatowej 2334G w miejscowości 
Niedźwiedzica". 

§ 2.  

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Stegna na 2020 rok w wysokości 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy 00/100 zł.) 

§ 3.  

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków, 
określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Stegna, a Powiatem Nowodworskim. 

§ 4.  

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski

Id: 87C07B05-D71C-4F95-8707-56A83EC93C16. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwała w sprawie wyrażania zgody na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Nowodworskiemu na
wydatki związane z realizacją zadania pn." Przebudowa drogi powiatowej 2334G w miejscowości
Niedźwiedzica", posłuży poprawie bezpieczeństwa dla użytkowników drogi.

Wniosek o udzielenie pomocy finansowej został złożony przez Starostę Powiatu Nowodworskiego w
związku z pozyskaniem dofinansowania z Funduszu Dróg Samorządowych przez Powiat Nowodworski.

Id: 87C07B05-D71C-4F95-8707-56A83EC93C16. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-813443970 
 Imię: Mariusz Józef 
 Nazwisko: Ogrodowski 
 Instytucja: Gmina Stegna 
 Miejscowość: Stegna 
 Województwo: pomorskie 
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  9 czerwca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 87C07B05-D71C-4F95-8707-56A83EC93C16. Podpisany Strona 2


		2020-06-09T10:16:15+0000
	Polska
	Mariusz Józef Ogrodowski; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




